Instituto Legislativo Brasileiro (ILB) e ao Interlegis, ambos do Senado Federal, para alinhar projetos de educação legislativaa em 
parceria com a instituição.

Valor Bruto: 957,92
Valor Estornado: 0,00

Valor Líquido: 957,92

Fica empenhada a importância de:  R$ 957,92

[ NOVECENTOS E CINQUENTA E SETE REAIS E NOVENTA E DOIS CENTAVOS ]

JULIANA MICHELLON
Contadora

JULIANA MICHELLON
Emitente do Empenho

CARLOS GUTBIER
Gerente Financeiro

JULIO GARCIA
Diretor Geral

Presidente

26/11/2025

Comprovante de Transação Pix

Via Gerenciador CAIXA

Detalhes do pagamento